Objednatel se zavazuje řádně dodané zboží od dodavatele převzít.

KUPNÍ CENA:

4.1 Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran v celkové výši 165 500,- KČ bez
DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Celková kupní cena za
zboží činí 200 255,- KČ vC. DPH (slovy dvě stě tisíc dvě stě padesát pět korun
českých kč vC. dph)

Celková kupní cena je mezi smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a
zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dodáni zboží, zejména náklady na pořízenÍ
zboží, mzdové náklady, daně, cla, správní poplatky, inflaci, náklady na dopravu zboží,